

Medford Fastighetsförmedling AB

559263-8117

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joseph's Douglas Medford, Styrelseledamot
2026-03-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Medford Fastighetsförmedling AB bedriver förmedling av fastigheter och bostadsrätter.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret upptäckt väsentliga fel i föregående års redovisning av intäkter och kostnader. Rättelse har skett genom justering av ingående eget kapital. Jämförelsetalen har omräknats.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	410 052	199 121	72 148	375 648
Resultat efter finansiella poster	239 868	59 546	-39 424	-295 855
Soliditet (%)	-9	-93	-844	-92

Omsättningen har ökat från fg. år på grund av högre efterfrågan av företagets tjänster

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-335 233	59 546	-250 687
Balanseras i ny räkning		59 546	-59 546	0
Årets resultat			230 677	230 677
Vid årets utgång	25 000	-275 687	230 677	-20 010

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-275 687
Årets resultat	230 677
Summa	-45 010
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-45 010
Summa	-45 010

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		410 052	199 121
Övriga rörelseintäkter		22 923	22 493
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		432 975	221 614
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 747	-470
Övriga externa kostnader		-157 460	-147 399
Personalkostnader	2	-5 000	0
Summa rörelsekostnader		-183 207	-147 869
Rörelseresultat		249 768	73 745
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		358	380
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 258	-14 579
Summa finansiella poster		-9 900	-14 199
Resultat efter finansiella poster		239 868	59 546
Resultat före skatt		239 868	59 546
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 191	0
Årets resultat		230 677	59 546

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		14 554	8 339
Summa kortfristiga fordringar		14 554	8 339
Kassa och bank			
Kassa och bank		202 374	259 839
Summa kassa och bank		202 374	259 839
Summa omsättningstillgångar		216 928	268 178
Summa tillgångar		216 928	268 178
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-275 687	-335 233
Årets resultat		230 677	59 546
Summa fritt eget kapital		-45 010	-275 687
Summa eget kapital		-20 010	-250 687
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		39 557	95 133
Summa långfristiga skulder		39 557	95 133
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		29 261	0
Leverantörsskulder		8 212	5 374
Skatteskulder		9 191	0
Övriga skulder		130 717	398 358
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		197 381	423 732
Summa eget kapital och skulder		216 928	268 178

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Medford Fastighetsförmedling AB, 559263-8117
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-10

Joseph's Douglas Medford
Joseph's Douglas Medford
Styrelseledamot
2026-03-10